

Sammendrag av Sparebanken Møres retningslinjer for interessekonflikter.

Hensikten med retningslinjene er å beskrive de organisatoriske og administrative prosedyrene for å identifisere, forhindre og håndtere interessekonflikter når finansielle tjenester tilbys eller andre aktiviteter utføres i Sparebanken Møre. Slike interessekonflikter kan oppstå i ulike situasjoner og ha ulik karakter

Sparebanken Møre er forpliktet til å treffe alle egnede tiltak for å identifisere og hindre potensielle interessekonflikter eller håndtere konflikter som har oppstått. Sparebanken Møres «Retningslinjer for identifisering og håndtering av interessekonflikter» beskriver organisatoriske og administrative rutiner for å identifisere og hindre potensielle interessekonflikter, samt hvordan oppståtte interessekonflikter skal håndteres. Når det oppdages interessekonflikter, skal Sparebanken Møre iverksette tiltak for å håndtere konfliktene på en riktig måte slik at de ikke får negative konsekvenser for kundene.

Sparebanken Møre har flere foranstaltninger som skal forebygge faktiske og mulige interessekonflikter. Som medlem i Finans Norge er Sparebanken Møre forpliktet til å følge bransjenormen «God skikk». God skikk-reglene skal sikre høy kvalitet, tillit og trygghet i kundebehandlingen, og du kan lese reglene i sin helhet [her](#).

Andre tiltak for å hindre at interessekonflikter oppstår i Sparebanken Møre er etterlevelse av en åpen bedriftskultur, arbeidsdeling og informasjonsbarrierer, kompetanse og utdanning, utforming av lønnspolitikk, rekruttering og register over ansattes eksterne verv.

Hvis tiltakene ikke er tilstrekkelige til å hindre at det oppstår en interessekonflikt knyttet til en kunde, skal Sparebanken Møre informere kunden om interessekonflikten og/eller kilden til konflikten og hvilke tiltak som er iverksatt for å redusere risikoen knyttet til interessekonflikten før banken utfører oppdrag på vegne av kunden.

ANSVARLIG ENHET	Seksjon Organisasjonsutvikling
SIST REVIDERT	Juni 2020
VEDTATT AV	Styret i Sparebanken Møre, 17. Juni 2020